
8階「和」の間

教室型 コの字型 ロの字型 イス席

2人掛け 60名 25名 30名

1人掛け 30名 12名 16名

7階「見」の間

教室型 コの字型 ロの字型 イス席

2人掛け 36名 15名 20名

1人掛け 18名 10名 12名

3階「徳」の間

教室型 コの字型 ロの字型 イス席

2人掛け 12名 13名 15名

1人掛け 6名 7名 8名

7階「縁」の間

座卓使用 座布団のみ

2人掛け 30名

1人掛け 15名

7階「心」

机大型1台

5名

3階各個室

ロータス 円卓2台10名

アイリス

ハイビスカス

メープル

円卓1台5名

新型コロナウィルス感染拡大防止対策における最大収容人数表

100名

50名

25名

40名


